様式第２号　交付申請

　　　　　年　　　月　　　日

佐賀県知事　　　　　　　　　様

所　在　地
申請者名称
代表者役職
代表者氏名
電話番号
旅行業登録番号

佐賀県スポーツ合宿誘客促進奨励金交付申請及び実績報告書

　佐賀県に佐賀県外のスポーツ団体の合宿を別紙のとおり企画・催行しましたので、佐賀県スポーツ合宿誘客促進奨励金交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

	合宿団体名

	利用した練習スポーツ施設

	延べ宿泊数
	　　　　　　　　　　　　　　泊

	奨励金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　円

添付書類
(1) 団体宿泊証明書（別紙２）
(2) スポーツ合宿に関するアンケート（別紙３）
(3) スポーツ施設利用の領収書等（スポーツの練習をしたことが確認できる書類）
(4) 前号に掲げるもののほか、知事が必要と認める書類

別紙２
団体宿泊証明書

佐賀県知事　様

宿泊団体名
	宿泊年月日

	宿泊人数

宿泊施設
	所在地

	施設名

	代表者名

	電話番号

別紙３
スポーツ合宿に関するアンケート
このアンケートは、佐賀県内でスポーツ合宿をしていただいた皆さまに、印象や感想などを教えていただき、よりよいスポーツ合宿受け入れ態勢の整備のための参考にさせていただきます。
なお、ご記入いただいた情報は、上記の目的以外には使用いたしません。
佐賀県スポーツコミッション

合宿団体名
記入者氏名
合宿市町名
合宿期間	　　　　年　　月　　日　～ 　　　　年　　月　　日

	A.　佐賀県を宿泊（合宿）場所に選んだ理由は？（あてはまるもの全て）

１.毎年恒例である　２.市町の補助制度があった
３.距離が適当･交通の便がよい４.活動施設が充実　５.宿泊施設がよい
６.行ったことがなかった　７.佐賀県が合宿誘致に積極的だから
８.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	Ｂ.　佐賀県内に宿泊（合宿）するのは何回目ですか？

1.初めて　　２.二回目　　３.三回目　　　４.四回目　　５.五回以上

	Ｃ.　今回の合宿はいつごろから計画をたてはじめましたか？

　　　　　年　　　月ごろから

	D.　合宿にかかった経費を教えてください。

■全体で　　　　　　　　円（参加人数　　　　　　　　人、　　　　　泊）

うち、飲食代（　　　　　　　　円）、お土産代等（　　　　　　　　円）

Ｅ.　使用したスポーツ施設についてよかった点、悪かった点、アドバイスをお願いします。

	Ｆ.　合宿で宿泊した施設について印象に残ったことを教えてください。

	Ｇ.　佐賀県での合宿を終えての印象や、不満に思われた点などについてご自由にお書きください。

ご協力いただき、ありがとうございました。